
4-594-376-21(1) (LV)
Automašīnas 
Bluetooth® pults
RM-X7BT
Lietošanas instrukcijas LV



2LV

Saturs
Iespējas . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Daļu un vadības elementu 

rādītājs. . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Savienošana/
uzstādīšana
Piesardzības pasākumi. . . . . . .  5
Uzstādīšanai paredzēto daļu 

saraksts . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Savienošana  . . . . . . . . . . . . . . .  7
Uzstādīšana. . . . . . . . . . . . . . . .  8

Darba sākšana
Barošanas ieslēgšana. . . . . . .  10
Automašīnas audio iekārtas 

iestatīšana . . . . . . . . . . . . .  10
BLUETOOTH ierīces 

sagatavošana . . . . . . . . . .  11

Atskaņošana
BLUETOOTH ierīces 

sagatavošana . . . . . . . . . .  13

Brīvroku režīms, 
izmantojot BLUETOOTH
Zvana saņemšana. . . . . . . . . .  14
Balss atpazīšanas

 izmantošana  . . . . . . . . . .  15

Papildinformācija
Problēmu novēršana  . . . . . . .  17

Iespējas
Ņemiet līdzi viedtālruni, lai ērti 
vadītu zvanus, mūziku un daudz 
ko citu.
Šai automašīnas Bluetooth® 
pultij darbam ar viedtālruni 
ir korporācijas Sony balss 
tehnoloģijas lietotņu aktivizēšana 
un intuitīva dizaina numuru 
sastādīšanas tastatūra, tāpēc 
varat turpināt izmantot savu 
viedtālruni bez nepieciešamības 
atraut skatienu no ceļa.
Viss, kas nepieciešams, lai sāktu 
darbu, ir ieeja AUX un USB 
barošanas avots.



Daļu un vadības elementu rādītājs

 MODE
Pārslēdz starp skaļuma režīmu 
un tālummaiņas režīmu.

PAIRING
Nospiediet un turiet 
2 sekundes, lai iestatītu 
savienošanu pārī.
Nospiediet un turiet 
7 sekundes, lai atiestatītu 
adaptera savienošanas pārī 
vēsturi un iestatījumu MODE.

 Indikators ZOOM/VOL 
(skaļums) (balts)
Iedegas, ja izvēlaties 
tālummaiņas režīmu.
Pabeidzot adaptera 
atiestatīšanu, mirgo 4 reizes.

 Tālvadības pults uztvērējs

 Indikators  (zils)
Bieži mirgo savienošanas 
pārī gaidstāves režīmā.

Reti mirgo BLUETOOTH 
gaidstāves režīmā.
Deg, ja ir izveidots 
savienojums, izmantojot 
BLUETOOTH.

 MIC (mikrofons)
Iebūvēts mikrofons.
Tas nav pieejams, ja ir 
uzstādīts ārējais mikrofons.

 Ligzda AUDIO OUT jack
Savieno ar automašīnas audio 
iekārtu, izmantojot AUX kabeli.

 USB ports
Savieno barošanas avotu 
ar adapteri.

 Ligzda MIC-IN (mikrofona 
ieeja)
Ļauj uzstādīt ārējo mikrofonu.

Adapteris
3LV



 /
Pārtīt/attīt ierakstu mūzikas 
lietotnē.

 Atzīme N
Pieskarieties ar Android 
viedtālruni, lai izveidotu 
BLUETOOTH savienojumu.

VOICE
Aktivizējiet RM-X7BT palīga 
funkciju (tikai Android 
viedtālruņiem, kuriem 
ir instalēta lietotne) vai 
funkciju Siri (tikai iPhone).
Nospiediet un turiet 
2 sekundes, lai aktivizētu 
balss iezvani (tikai Android 
viedtālruņiem).

 (zvanīt)
Saņemiet/pārtrauciet zvanu.

 
Atskaņot/pauzēt ierakstu 
mūzikas lietotnē.

 Infrasarkano staru raidītājs

 Gredzens
Adapterī izvēloties VOL 
(skaļums), skaļumu varat 
regulēt viedtālrunī.
Adapterī izvēloties ZOOM, 
varat izmantot tālummaiņas 
funkciju lietotnē Waze (tikai 
Android™ viedtālruņiem).
Detalizētu informāciju skatiet 
lietotnes palīdzībā.

 Turētāja atbrīvošanas poga

 Turētājs

Tālvadības pults RM-X7S
4LV



Piesardzības 
pasākumi
 Ja vads aptinas stūres pamatnei 

vai ātrumu pārslēgam, var 
rasties ārkārtīgi bīstama 
situācija. Nodrošiniet, ka tas 
un citas daļas netraucē jūsu 
braukšanas darbībām.

 Izvairieties no adaptera un 
tālvadības pults uzstādīšanas 
vietās, kas pakļautas putekļiem, 
netīrumiem, pārliecīgai vibrācijai 
vai augstai temperatūrai, 
piemēram, tiešā saules gaismā, 
uz instrumentu paneļa vai 
siltumtrubu tuvumā.

 Adapteris tiek vadīts no 
tālvadības pults ar infrasarkano 
staru palīdzību. Adapteris un 
tālvadības pults savstarpējam 
savienojumam neizmanto 
BLUETOOTH.

 Nenovietojiet šķēršļus starp 
adapteri un tālvadības pulti, 
jo tie var traucēt saziņai ar 
infrasarkano staru palīdzību.

 Neaizsedziet tālvadības pults 
raidītāju ar pirkstiem.

 Tā kā adapterī ir iebūvēts 
mikrofons, adapteri ir ieteicams 
novietot operatora tuvumā.

 Ja automašīnas aizdedzei nav 
stāvokļa ACC, atvienojiet USB 
kabeli ikreiz, kad izslēdzat 
motoru, lai nepieļautu 
akumulatora izlādēšanos.

Savienošana/
uzstādīšana
5LV



Uzstādīšanai 
paredzēto daļu 
saraksts

Šis daļu saraksts neietver visu 
iepakojuma saturu.













6LV



Savienošana
Savienošana ar ieejas ligzdu AUX/USB portu konsoles kārbā

Savienošana ar ieejas ligzdu AUX/USB portu zem konsoles 
paneļa

Piezīmes
 Savienojiet adapteri ar AUX kabeli  un USB kabeli .
 Uzstādiet adapteri tādā vietā, kur tas var saņemt IR (infrasarkano staru) 

signālu no tālvadības pults.

 

 
7LV



Uzstādīšana

1 Atveriet vāciņu tālvadības 
pults apakšā, izmantojot 
monētu vai tamlīdzīgu 
priekšmetu.

2 Tālvadības pultī ievietojiet 
komplektācijā iekļauto litija 
bateriju .

Lai nomainītu litija bateriju
Parastos apstākļos baterija kalpo 
aptuveni 1 gadu. (Lietošanas 
ilgums var būt mazāks atkarībā 
no lietošanas apstākļiem.)

Baterijai iztukšojoties, samazinās 
tālvadības pults darbības 
diapazons.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Ja baterija ir ievietota nepareizi, 
iespējama sprādzienbīstamība. 
Aizstājiet tikai tādu pašu vai 
ekvivalenta veida bateriju.

Piezīme par litija bateriju
 Litija bateriju glabājiet bērniem 

nepieejamā vietā. Ja baterija tiek 
norīta, nekavējoties sazinieties 
ar ārstu.

 Lai nodrošinātu labu kontaktu, 
notīriet bateriju ar sausu drāniņu.

 Ievietojot bateriju, noteikti 
ievērojiet pareizo polaritāti.

 Neturiet bateriju ar metāla pinceti, 
jo iespējams īssavienojums.

Pirms uzstādīšanas
 Pārliecinieties, vai turētāja  

slīpuma leņķis un tālvadības 
pults virziens ir atbilstošs 
uzstādīšanas vietai. 
Tālvadības pultij ir 4 gropes, 
bet turētājam  ir 2 āķīši, 
un atkarībā no situācijas 
tālvadības pulti varat uzstādīt 
četros dažādos veidos.

Litija baterijas 
ievietošana

+ puse uz augšu


Tālvadības pults 
uzstādīšana
8LV



 Lai neveidotu nevajadzīgus 
caurumus vai nepielīmētu lenti 
nepiemērotā automašīnas vietā, 
uzstādiet tālvadības pulti un 
adapteri tur, kur noteikti varēs 
nosūtīt un saņemt IR signālu.

Piezīme
Veidojot caurumu automašīnā un 
pievelkot skrūvi, uzmanieties, lai 
automašīnā nesabojātu kabeļus 
un citus priekšmetus.

1 Uzstādīšanas vietā 
automašīnā izveidojiet 
caurumu 2 mm diametrā.

2 Noņemiet lenti turētāja  
apakšā un pievienojiet 
turētāju uzstādīšanas vietā.
Turētāja  caurumu 
savietojiet ar caurumu 
automašīnā.

3 Turētāja  caurumā 
ievietojiet komplektācijā 
iekļauto skrūvi  un 
pieskrūvējiet to uzstādīšanas 
vietā.

4 Tālvadības pulti ar 
komplektācijā iekļauto litija 
bateriju ievietojiet turētājā .
Tālvadības pults gropi 
novietojiet uz turētāja  āķīša 
un uzspiediet uz tālvadības 
pults, lai tā ar klikšķi nostātos 
savā vietā.

Lai noņemtu tālvadības pulti

1 Velciet tālvadības pulti, 
vienlaikus nospiežot turētāja 
atbrīvošanas pogas abās 
turētāja  pusēs, lai pulti 
izņemtu no turētāja .

Grope

Āķīši



9LV



1 Pievienojiet adapteri 
uzstādīšanas vietā, 
izmantojot komplektācijā 
iekļauto abpusējo līmlenti .

2 Pievienojiet AUX kabeli un 
USB kabeli.

Piezīme
Pirms līmlentes pievienošanas 
notīriet ar sausu drāniņu gan 
adaptera uzstādīšanas vietu, 
gan arī tālvadības pulti.

Barošanas ieslēgšana
1 Iedarbiniet dzinēju vai 

iestatiet aizdedzi 
stāvoklī ACC.
Adapteris tiek ieslēgts.

Lai izslēgtu barošanu
Izslēdziet dzinēju.
Adapteris tiek izslēgts.

Piezīme
Ja automašīnas aizdedzei nav 
stāvokļa ACC, atvienojiet USB kabeli 
ikreiz, kad izslēdzat motoru, lai 
nepieļautu akumulatora izlādēšanos.

Automašīnas audio 
iekārtas iestatīšana
1 Pārslēdziet automašīnas 

audio iekārtas avotu uz 
AUX avotu.
Savienojot adapteri ar 
automašīnas audio iekārtu, 
ar adapteri savienotās ierīces 
skaņa tiek izvadīta ar 
automašīnas audio iekārtas 
skaļruni.

Adaptera uzstādīšana





Darba sākšana
10LV



Detalizētu informāciju skatiet 
automašīnas audio iekārtas 
komplektācijā iekļautajās 
lietošanas instrukcijās.

BLUETOOTH ierīces 
sagatavošana
Varat izbaudīt mūziku vai zvanīt 
brīvroku režīmā atkarībā no 
BLUETOOTH saderīgās ierīces, 
piemēram, viedtālruņa, mobilā 
tālruņa vai audio ierīces (turpmāk 
tekstā “BLUETOOTH ierīce”, ja nav 
norādīts citādi). Detalizētu 
informāciju par savienošanu 
skatiet ierīces komplektācijā 
iekļautajās lietošanas instrukcijās.
Pirms ierīces savienošanas 
samaziniet šīs automašīnas audio 
iekārtas skaļumu; pretējā 
gadījumā skaņa var būt pārāk 
skaļa.

Pieskaroties tālvadības pults 
atzīmei N ar viedtālruni, kas ir 
saderīgs ar NFC*, adapteris 
automātiski tiek savienots pārī 
ar viedtālruni.

* NFC (Near Field Communication — 
tuva darbības lauka sakari) ir 
tehnoloģija, kas ļauj izmantot 
neliela darbības rādiusa bezvadu 
saziņu starp dažādām ierīcēm, 

piemēram, mobilajiem tālruņiem 
un IC birkām. Pateicoties funkcijai 
NFC, datu saziņu var ērti panākt, 
vienkārši pieskaroties ar NFC 
saderīgas ierīces atbilstošajam 
simbolam vai īpašajai vietai.

Ja izmantojat viedtālruni, kurā 
instalēta sistēma Android OS 4.0 
vai vecāka, jāveic vietnē Google 
Play™ pieejamās lietotnes NFC 
Easy Connect lejupielāde. Dažās 
valstīs/reģionos šī programma 
var nebūt lejupielādējama.

1 Aktivizējiet funkciju NFC 
viedtālrunī.
Detalizētu informāciju skatiet 
viedtālruņa komplektācijā 
iekļautajās lietošanas 
instrukcijās.

2 Pieskarieties tālvadības 
pults daļai, kur ir atzīme N, 
ar viedtālruņa daļu, kur ir 
atzīme N.

Pārliecinieties, vai adapterī 
iedegas .

Lai veiktu atvienošanu, 
izmantojot vienu skārienu
Vēlreiz pieskarieties tālvadības 
pults daļai, kur ir atzīme N, ar 
viedtālruņa daļu, kur ir atzīme N.

Savienojuma izveide ar 
viedtālruni, izmantojot 
vienu skārienu (NFC)
11LV



Piezīmes
 Savienojuma izveides laikā 

rīkojieties ar viedtālruni uzmanīgi, 
lai to nesaskrāpētu.

 Viena skāriena savienojumu nevar 
veikt, ja adapteris jau ir savienots 
ar citu ierīci, kas ir saderīga ar NFC. 
Šādā gadījumā atvienojiet otro 
ierīci un vēlreiz izveidojiet 
savienojumu ar viedtālruni.

Kad pirmoreiz pievienojat 
BLUETOOTH ierīci, ir nepieciešama 
abpusēja reģistrācija (to sauc par 
“savienošanu pārī”). Savienošana 
pārī ļauj šim adapterim un citām 
ierīcēm atpazīt vienai otru.

1 Novietojiet BLUETOOTH ierīci 
ne vairāk kā 1 metra attālumā 
no šī adaptera.

2 Nospiediet PAIRING un turiet 
2 sekundes.

 bieži mirgo laikā, kad 
adapteris ir pārī savienošanas 
gaidstāves režīmā.

3 BLUETOOTH ierīcē veiciet 
savienošanu pārī, lai tā 
atrastu šo adapteri.

4 Atlasiet BLUETOOTH ierīces 
displejā parādīto [RM-X7BT] 
(jūsu modeļa nosaukums).
Ja jūsu modeļa nosaukums 
netiek rādīts, atkārtojiet 
secību no 2. darbības.

5 Ja BLUETOOTH ierīcē ir 
jāievada ieejas atslēga, 
ievadiet [0000].
Veicot savienošanu pārī, 
mirgo .

6 BLUETOOTH ierīcē izvēlieties 
šo adapteri, lai izveidotu 
BLUETOOTH savienojumu.
Kad ir izveidots savienojums, 
deg .

Piezīmes
 Šo adapteri nevar atrast no 

citas ierīces laikā, kad tas veido 
savienojumu ar BLUETOOTH ierīci. 
Lai ļautu to atrast, pārejiet pārī 
savienošanas režīmā un meklējiet 
šo adapteri no otras ierīces.

 Modeļa nosaukumu, iespējams, 
nevarēs iegūt atkarībā no 
BLUETOOTH ierīces statusa.

Lai sāktu atskaņošanu
Lai iegūtu detalizētu informāciju, 
sk. “BLUETOOTH ierīces 
sagatavošana” (13. lpp.).

Lai atceltu savienošanu pārī
Izpildiet 2. darbību, lai atceltu 
pārī savienošanas režīmu, 
ja šis adapteris ir savienots 
pārī ar BLUETOOTH ierīci.

Savienošana pārī ar 
BLUETOOTH ierīci un 
savienojuma aktivizēšana
12LV



Lai izmantotu pārī savienotu ierīci, 
nepieciešams savienojums ar šo 
adapteri. Dažas pārī savienotas 
ierīces veido savienojumu 
automātiski.

Padomi
 Adapteris atceras 5 pēdējās pārī 

savienotās ierīces.
 Ja ir BLUETOOTH signāls, kad tiek 

ieslēgta aizdedze, šis adapteris 
automātiski atjauno savienojumu 
ar pēdējoreiz savienoto viedtālruni.

BLUETOOTH ierīces 
sagatavošana
Adapteris atbalsta dažādus 
BLUETOOTH audio profilus. Varat 
atskaņot savienotas ierīces saturu, 
ja tā atbalsta BLUETOOTH A2DP 
(Advanced Audio Distribution 
Profile — uzlabotais audio 
izplatīšanas profils).

Piezīmes
 Adapteris atbalsta kodeku 

SBC/AAC. Kodeks tiek automātiski 
pārslēgts atkarībā no savienotās 
ierīces.

 Tālvadības pults var nedarboties 
pareizi atkarībā no savienotās 
ierīces vai mūzikas lietotnes 
veiktspējas.

 Tā kā mūzikas lietotne tiek 
darbināta, izmantojot HID (Human 
Interface Device Profile — cilvēka 
interfeisa ierīces profils), veidojiet 
savienojumu ar viedtālruni, kas 
atbalsta HID vai AVRCP.

 Veidojot savienojumu ar HID 
palīdzību, viedtālrunī netiek rādīta 
programmatūras tastatūra. 
Ja izmantojat programmatūras 
tastatūru, tad viedtālrunī 
deaktivizējiet HID.

Savienojuma 
aktivizēšana ar 
pārī savienotu 
BLUETOOTH ierīci

Atskaņošana
13LV



1 Izveidojiet BLUETOOTH 
savienojumu ar audio ierīci 
(12. lpp.).

2 Pārliecinieties, vai deg .
Ja savienojums nav izveidots, 
BLUETOOTH ierīcē izvēlieties 
[RM-X7BT].

3 Nospiediet tālvadības pults 
pogu .
Sāciet audio atskaņošanu, 
izmantojot savienotās 
BLUETOOTH ierīces mūzikas 
lietotni.

Piezīme
Tiklīdz ir izveidots adaptera un 
BLUETOOTH ierīces savienojums, 
atskaņošanu varat vadīt, spiežot 
 un /.

Viedtālruni varat darbināt 
brīvroku režīmā, vienkārši 
runājot iebūvētajā mikrofonā 
vai adapterim uzstādītajā ārējā 
mikrofonā. Ārējā mikrofona 
uzstādīšana palīdz uzlabot balss 
atpazīšanu.
Lai izmantotu viedtālruni, 
izveidojiet tā savienojumu to ar 
šo adapteri. Lai iegūtu detalizētu 
informāciju, sk. “BLUETOOTH 
ierīces sagatavošana” (11. lpp.).

Zvana saņemšana
1 Nospiediet , ja zvans tiek 

saņemts ar zvana signālu.
Tiek sākta tālruņa saruna.

Piezīme
Zvana signāls un runātāja balss 
tiek izvadīta tikai ar automašīnas 
audio iekārtas skaļruņiem.

Lai noraidītu zvanu
Nospiediet  un turiet 
2 sekundes.

Lai pārtrauktu zvanu
Vēlreiz nospiediet .

Brīvroku režīms, 
izmantojot BLUETOOTH
14LV



Lai pārslēgtos starp brīvroku 
režīmu un klausules režīmu
Zvana laikā nospiediet un turiet 

, lai pārslēgtu tālruņa zvana 
audio starp adapteri un 
viedtālruni.

Balss atpazīšanas 
izmantošana
Varat vadīt lietotni, izmantojot 
balss komandas.

Piezīme
Drošības apsvērumu dēļ ievērojiet 
vietējos ceļu satiksmes noteikumus 
un likumus un neizmantojiet lietotni 
braukšanas laikā.

Instalējot RM-X7BT palīgu, 
Android viedtālruni varat izmantot 
brīvroku režīmā, vienkārši runājot 
mikrofonā.
Detalizētu informāciju skatiet 
lietotnes palīdzībā.

http://s-assistant.sony.net/

Piezīme
Lai izmantotu lietotnes funkcijas, 
skatiet detalizētu informāciju savā 
Android viedtālrunī.

1 Aktivizējiet Android 
viedtālrunī lietotnes funkciju.

2 Nospiediet VOICE.

3 Kad Android viedtālrunis 
atskaņo skaņas signālu, 
runājiet mikrofonā.
Lietotne sāk reaģēt.

Lai deaktivizētu lietotni
Nospiediet VOICE.

Piezīmes
 Android viedtālrunis var neatpazīt 

jūsu balsi atkarībā no lietošanas 
apstākļiem.

 Android viedtālrunis var neatpazīt 
jūsu balsi trokšņainos apstākļos, 
piemēram, ja automašīnas audio 
atskaņo skaļu skaņu, pastāv ceļa 
seguma vai kondicioniera izraisīts 
troksnis.

 Lietotne var nedarboties pareizi 
vai arī atbildes laiks var ieilgt, 
ja konkrētajā atrašanās vietā ir 
grūtības ar mobilā tīkla signāla 
uztveršanu.

 Laikā, kad ir aktivizēta lietotne, 
nav audio skaņas.

RM-X7BT palīga 
izmantošana ar 
Android viedtālruni
15LV



Siri Eyes Free ļauj izmantot iPhone 
tālruni brīvroku režīmā, vienkārši 
runājot mikrofonā. Varat veikt 
brīvroku funkcijas reģistrēšanu 
iPhone tālrunim, kas atbalsta 
Siri Eyes Free. Pieejamība tiek 
nodrošināta tikai iPhone 4s un 
jaunākiem modeļiem. 
Pārliecinieties, vai iPhone tālrunī 
darbojas jaunākā iOS versija. 

1 Aktivizējiet funkciju Siri 
savā iPhone tālrunī.
Detalizētu informāciju skatiet 
iPhone tālruņa komplektācijā 
iekļautajās lietošanas 
instrukcijās.

2 Nospiediet VOICE.
Tiek parādīts balss komandas 
displejs.

3 Runājiet mikrofonā, kad 
iPhone tālrunis ir atskaņojis 
pīkstienu.
iPhone vēlreiz atskaņo 
pīkstienu, pēc tam Siri 
sāk atbildēt.

Lai deaktivizētu funkciju 
Siri Eyes Free
Nospiediet VOICE.

Piezīmes
 iPhone var neatpazīt jūsu balsi 

atkarībā no lietošanas apstākļiem.
 iPhone tālrunis var neatpazīt jūsu 

balsi trokšņainos apstākļos, 
piemēram, ja automašīnas audio 
atskaņo skaļu skaņu, pastāv ceļa 
seguma vai kondicioniera izraisīts 
troksnis.

 Siri Eyes Free var nedarboties 
pareizi vai arī atbildes laiks var 
ieilgt, ja konkrētajā vietā ir sarežģīti 
saņemt iPhone signālus.

 Laikā, kad ir aktivizēta funkcija Siri 
Eyes Free, nav audio skaņas.

Funkcijas Siri Eyes Free 
izmantošana
16LV



Problēmu novēršana
Tālāk sniegtais kontrolsaraksts 
palīdzēs novērst problēmas, 
kas var rasties ar adapteri 
un tālvadības pulti.
Pirms izskatāt tālāk sniegto 
kontrolsarakstu, pievērsiet 
uzmanību savienošanas un 
lietošanas darbībām.
Ja problēma netiek novērsta, 
apmeklējiet uzziņu rokasgrāmatā 
(atsevišķs dokuments) norādīto 
atbalsta vietni.

Vispārīgi
Nav skaņas vai skaņa ir ļoti 
klusa.
 Savienotajai ierīcei ir ļoti mazs 

skaļums.
 Palieliniet savienotās ierīces 

skaļumu.
 Pārbaudiet, vai adapteris ir 

savienots ar automašīnas audio 
iekārtu, izmantojot AUX kabeli.

 Pārbaudiet, vai kā automašīnas 
audio iekārtas avots ir iestatīts 
AUX avots.

Viedtālrunis nedarbojas.
 Pārbaudiet, vai tālvadības pults 

raidītāju neaizsedz jūsu pirksti.
 Pārbaudiet, vai adapteris ir 

uzstādīts tādā vietā, kur tas var 
saņemt IR (infrasarkano staru) 
signālu no tālvadības pults.

 Pārbaudiet, vai tālvadības 
pults baterija ir uzlādēta.

 Ja izmantojat iPhone, jauniniet 
iOS uz visjaunāko versiju.

Funkcija NFC

Viena skāriena savienojumu 
(NFC) nav iespējams izveidot.
 Ja viedtālrunis nereaģē uz 

skārienu.
 Pārbaudiet, vai ir ieslēgta 

viedtālruņa funkcija NFC.
 Pārvietojiet viedtālruņa daļu, 

kur ir atzīme N, tuvāk 
tālvadības pults daļai, 
kur ir atzīme N.

 Ja viedtālrunis ir maciņā, 
izņemiet viedtālruni.

 NFC uztveršanas jutīgums 
ir atkarīgs no ierīces.
Ja viena skāriena savienojumu 
ar viedtālruni vairākkārt 
neizdodas izveidot, veidojiet 
BLUETOOTH savienojumu 
manuāli.

Papildinformācija
17LV



Funkcija BLUETOOTH

Ierīce, ar kuru veidojat 
savienojumu, nevar atrast 
šo adapteri.
 Pirms veicat savienošanu pārī, 

iestatiet adapteri savienošanas 
pārī gaidstāves režīmā.

 Šo adapteri nevar atrast no 
citas ierīces laikā, kad tam 
ir izveidots savienojums ar 
BLUETOOTH ierīci.
 Pārtrauciet pašreizējo 

savienojumu un meklējiet šo 
adapteri no otras ierīces.

Nav zvana signāla.
 Atkarībā no savienotās ierīces 

zvana signāls var netikt pareizi 
nosūtīts.

Veicot atskaņošanu no 
BLUETOOTH audio ierīces, tiek 
izlaista skaņa.
 Samaziniet attālumu starp 

adapteri un BLUETOOTH audio 
ierīci.

 Ja BLUETOOTH audio ierīce ir 
ievietota futrālī/maciņā, kas 
pārtrauc signālu, lietošanas 
laikā izņemiet audio ierīci no 
futrāļa/maciņa.

 Tuvumā tiek lietotas vairākas 
BLUETOOTH ierīces vai citas 
ierīces, kas raida radioviļņus.
 Izslēdziet citas ierīces.
 Palieliniet attālumu no citām 

ierīcēm.

 Atskaņojamā skaņa uz mirkli 
tiek pārtraukta, kad tiek veidots 
šī adaptera un viedtālruņa 
savienojums. Tā nav nepareiza 
darbība.

Savienoto BLUETOOTH audio 
ierīci nevar vadīt.
 Pārbaudiet, vai savienotā 

BLUETOOTH audio ierīce 
atbalsta HID vai AVRCP.

Nejauši tiek atbildēts uz zvanu.
 Savienotajam tālrunim 

ir iestatīta automātiskā 
atbildēšana uz zvaniem.

Ja šie risinājumi neļauj novērst 
problēmu, lūdziet padomu 
tuvākajam Sony izplatītājam.
18LV





http://www.sony.net/

©2016 Sony Corporation


	Iespējas
	Daļu un vadības elementu rādītājs
	Savienošana/ uzstādīšana
	Piesardzības pasākumi
	Uzstādīšanai paredzēto daļu saraksts
	Savienošana
	Uzstādīšana

	Darba sākšana
	Barošanas ieslēgšana
	Automašīnas audio iekārtas iestatīšana
	BLUETOOTH ierīces sagatavošana

	Atskaņošana
	BLUETOOTH ierīces sagatavošana

	Brīvroku režīms, izmantojot BLUETOOTH
	Zvana saņemšana
	Balss atpazīšanas izmantošana

	Papildinformācija
	Problēmu novēršana


